ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   17.07. 2018  года               № 291/1

О внесении изменений в муниципальную    программу
«Гармонизация межнациональных  и
межконфессиональных отношений,
воспитанию толерантности на территории
Скребловского сельского поселения на 2018 год»
        В соответствии с Федеральными законами от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25 июля 2002 года № 114 – ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»,  администрация  Скребловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений  на территории Скребловского сельского поселения  на 2018 год», утвержденную постановлением администрации от 27.12.2017г. № 545 (далее-Программа):
1.1.  Дополнить  Программу разделом 7  следующей редакции:

«Раздел VI. ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

Для оценки эффективности реализации Программы на территории поселения ежегодно проводится мониторинг в сфере профилактики терроризма и экстремизма. Результаты мониторинга представляются в КЧС и ПБ  Логовского сельского поселения.
Бюджетная эффективность Программы определяется как степень реализации расходных обязательств и рассчитывается по формуле

                                                          Ф факт.
                                    Э бюдж. =   -------------    х 100,
                                                         Ф пл.

               где Э бюдж. – бюджетная эффективность программы
         Ф факт. - фактическое использование средств;
         Ф пл.  - планируемое использование средств.»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Скребловского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Н.Е.Кулакова

2